
VirtuaaliAMK-tiedote 6/2009 
 
                                                                                      21.12.2009                     

 

Uusi rahoitusmalli ja verkostosopimus 
 
Rahoituskaudella 2010–2012 opetusministeriö ei enää rahoita ammattikorkeakoulujen ver-
kostohankkeita, vaan rahoitusvastuu siirtyy entistä enemmän korkeakouluille. Ammattikor-
keakoulujen rehtorien päätöksellä ammattikorkeakoulut, Poliisiammattikorkeakoulua lukuun 
ottamatta, osallistuvat VirtuaaliAMK-toiminnan rahoittamiseen vuosina 2010 - 2012 Virtuaa-
liAMK-verkostomaksulla, joka on yhteensä 200 000 €/vuosi. Rahoituspohjan muuttuessa on 
uudistettu myös vuonna 2000 laadittu VirtuaaliAMK:n verkostosopimus. Uusi sopimus on 
juuri saapunut allekirjoituskierrokselta ammattikorkeakouluista, ja se julkaistaan amk.fi-
portaalissa alkuvuodesta.    
 
Verkostomaksun vastineeksi ammattikorkeakoulut voivat jatkossakin käyttää VirtuaaliAMK:n 
portaalipalveluita, kuten joustavan opiskelun asiointijärjestelmää (Opintopalvelut), DIGMA-
materiaalivarantoa, uudistettua oppimateriaalien tuotantoympäristöä (Eetu) sekä sosiaalisen 
median ympäristöä (Elvira).  
 
THL-hankkeesta  
 
VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö on syyskuusta asti koordinoinut Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksen rahoittamaa Työttömien terveydenhuollon koulutusaineisto -hanketta. Hankkeessa 
tuotetaan työttömien terveydenhuoltoon liittyvä ja valtakunnallisesti hyödynnettävä, noin 12 
op:n opintokokonaisuus, jota voidaan sellaisenaan tai soveltaen käyttää ammattikorkeakou-
lujen eri koulutusohjelmissa ja työttömien terveyspalveluja käsittelevässä kuntien täyden-
nys- ja jatkokoulutuksessa. Verkkokoulutusmateriaali toimii verkkokurssina, ohjatun opetuk-
sen tukimateriaalina ja työkalupakkina, lisäksi se soveltuu itseopiskeluun. 
 
Aineistoa tuotetaan kahdessa tuotantorenkaassa. Mukana on sosiaali- ja terveysalan opetta-
jia seitsemästä ammattikorkeakoulusta. Aineiston arvioijina ja asiantuntijoina toimii kunnissa 
työskenteleviä sosiaalialan työntekijöitä. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2009–30.11.2010. 
 
Virtuaalikorkeakoulupäivät VKK’09  

VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö ja virtuaaliyliopiston palveluyksikkö järjestivät ensimmäistä 
kertaa yhteistyössä valtakunnalliset Virtuaalikorkeakoulupäivät VKK’09 18.–19. marraskuuta 
Dipolissa Espoossa. Päivien teemana oli korkeakouluopetuksen muutospaineet ja muutosten 
tuomat mahdollisuudet. Seminaari kokosi yhteen noin 260 korkeakoulujen tieto- ja viestintä-
tekniikan opetuskäytön osaajaa.  

VKK’09-päivät avasi opetusministeri Henna Virkkunen. Päivillä kuultiin runsaat kolmekym-
mentä asiantuntijapuheenvuoroa muun muassa sosiaalisen median opetuskäytöstä, avoimis-
ta oppimisympäristöistä, korkeakoulurajat ylittävästä opiskelusta sekä verkko-opiskelusta ja 
virtuaaliyhteisöistä kansainvälisessä opetusyhteistyössä. Päivien lopuksi virtuaalikorkeakou-
lujen johtoelinten puheenjohtajia ja rehtoreita, Matti Jakobssonia ja Markku Lahtista, pyydet-
tiin arvioimaan virtuaalikorkeakoulujen kymmenen vuoden työn tuloksia ja tiedusteltiin, mi-
ten jatkossa voidaan turvata opiskelijoiden mahdollisuudet korkeakoulurajat ylittävään jous-
tavaan opiskeluun. 

”Tärkeintä on, ettemme hukkaa tähän mennessä saavutettuja tuloksia. Ammattikorkeakoulu-
jen verkosto sekä sitä tukevat rakenteet tulee säilyttää. Samalla toivomme entistä tiiviimpää 
yhteistyötä yliopistopuolen kanssa, jotta löydettäisiin yhteisiä, taloudellisesti kannattavia 
hankkeita, jotka yhdistettynä mm. Raketti-hankkeeseen veisivät koulutustamme entistä te-
hokkaampaan suuntaan”, totesi Markku Lahtinen.  
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VKK’09-sivustolle http://www.virtuaalikorkeakoulupaivat.fi/palvelut/vkk09/?q=node/1 on 
taltioitu päivien esitysmateriaalit sekä pääpuhujien puheenvuorojen videotallenteet. 

Virtuaalikorkeakoulujen online-seminaarisarja 
 
Virtuaaliammattikorkeakoulu ja virtuaaliyliopisto järjestivät korkeakouluille maksuttoman 
online-seminaarisarjan, johon oli mahdollisuus osallistua kustannustehokkaasti Adobe Con-
nectPro -verkkokokousjärjestelmän avulla. Syksyn seminaarit jatkoivat keväällä 2009 pidet-
tyä seminaarisarjaa ”Oppiminen kehittyy – kehittyykö opetus?”. Syksyn seminaarien teemoja 
olivat korkeakoulujen joustava opiskelu, plagioinnin tunnistaminen ja sähköinen tenttiminen. 
Lähes kaikissa seminaareissa oli runsaat sata osallistujaa yliopistoista ja ammattikorkeakou-
luista. Seminaarit saivat positiivista palautetta ja jatkoa on toivottu ensi vuodelle. Seminaa-
rien tallenteisiin ja esitysaineistoihin voi tutustua seminaarisarjan verkkosivulla: 
http://palvelut.virtuaaliyliopisto.fi/palvelut/seminaarihuone/ 
 
 

 
 
 


